
Página 28

Número 173 · Viernes, 29 de Julio de 2016
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal de Régimen Interior, mediante Decreto número 3645 de fecha 22 de julio de 2016, en 
virtud de las atribuciones que le son delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 1 
de julio de 2015, adopta la siguiente resolución:

“En cumplimiento  de lo dispuesto en la bases 4.3, 5.1 y 7.1. de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por Decreto de esta Concejalía de fecha 10 de mayo de 2016, para la cobertura de una plaza 
de Técnico Gestión Zonas Verdes, por el sistema de oposición libre, incluido en la Oferta de Empleo 
Público para el año 2016, por este Decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por 
Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 1 de julio de 2015, resuelvo: 

Primero.- Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

ASCARZA MARÍN PABLO RAFAEL 05693508L
CULEBRAS CULEBRAS ÁNGEL LUIS 11794200F
ESTEBAN ÁLVARO SUSANA 50113761G
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MÓNICA 26028376N
GALLEGO VEGA ANA MARÍA 52536998F
GARCÍA BLANCO EDUARDO 70249190Z
GARCÍA FUENTEVILLA LUISA LEONOR 03888575B
GÓNGORA MALDONADO JOSÉ MANUEL 08910111A
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PAULA 47283022J
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARTA 06583424L
HERREROS CUARTERO Mª ISABEL 03863140Z
JIMÉNEZ NÚÑEZ FERMÍN JOSÉ 52356705N
LÓPEZ LÓPEZ RAFAEL 70351115A
LÓPEZ RODRÍGUEZ LUIS MARIANO 44379083P
MAROTO DE LA CRUZ SERGIO 03876765T
MENÉNDEZ FERNÁNDEZ JULIO 04194154N
MORA MARTÍN JUAN PABLO 03893915S
MORILLO IRUELA RICARDO 03882480B
MUNCHARAZ ECHEVARRÍA ALFONSO 33255979A
NAVARRO FERNÁNDEZ SONIA 03864668R
PARRILLA COLOMINA CARMEN ISABEL 03832008R
PAZ SIMÓN JAVIER 07531605W
PÉREZ GÓMEZ LAURA 03901507V
PINTO SANZ JOAQUÍN 52538807E
SOTO LUCAS Mª VICTORIA 47062282G
TORRE CASADO SALUSTIANO 71016480R

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno

Segundo.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, y en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de Toledo: www. ayto-toledo.org.

Tercero.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

Titulares:
Presidente: Don José Romero Postiguillo.
Secretario: Don José Luis Cañas Álvarez.
Vocal 1: Don José Ángel García Redondo.
Vocal 2: Don Enrique García Gómez.
Vocal 3: Doña Florentina Calle García.
Suplentes:
Presidente: Don Carlos Triviño Gallego.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

44
55

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 29

Número 173 · Viernes, 29 de Julio de 2016

Secretario: Don Juan Miguel Jiménez Ramírez.  
Vocal 1: Doña Ana María Escudero Alcantaria.
Vocal 2: Doña Llanos Galbaldón Lozano.
Vocal 3: Doña Sagrario Peces Pintado.
Cuarto.- El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 3 de octubre de 2016, a las 10:00 

horas, en el Centro Social de Santa Mª Benquerencia. (Calle Río Bullaque 24. Toledo).
Cúmplanse los trámites pertinentes.”
Contra la presente resolución los interesados  podrán interponer recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes, a partir de la publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de la 
presente Resolución, de conformidad con lo que previene el artículo 116 en relación con el 107.1, ambos 
de la Ley 30/1992, modificada por Ley 4/1999, o ser impugnados directamente ante el orden jurisdiccional 
contencioso-administrativo.

  Toledo 22 de julio de 2016.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-4455

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

44
55

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2016-07-29T06:48:21+0200
	SELLO




